
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA 

 

EDITAL Nº 09 DE 26 DE JULHO DE 2018.    

                      

A DIRETORA SUBSTITUTA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA 

(ETESB), mantida pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), 

considerando o PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE DADOS DE 

INSTRUTORES PARA AS ATIVIDADES TEÓRICAS E ATIVIDADES DAS PRÁTICAS 

PROFISSIONAIS EM SERVIÇO – PPS DO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM, DA 

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA (ETESB/FEPECS) – SELEÇÃO 2018, 

objeto do Edital nº 01 de 30 de janeiro de 2018, Extrato de Edital Publicado no DODF Nº 029, 

de 09 de fevereiro de 2018, RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR na forma do Anexo Único, os candidatos do Banco de Dados, classificados 

no Processo Seletivo, para manifestar o interesse em exercer as atividades de Instrutoria a 

serem executadas em 2018/2019. 

1.1. A atividade de instrutoria será executada de acordo com a necessidade da Escola e a 

disponibilidade de carga horária de cada candidato. 

1.2. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 01 de agosto de 2018, no horário 

das 8h às 12h ou das 14h às 18h, na Gerência de Cursos da ETESB para assinar o Termo de 

Responsabilidade e Compromisso. 

 

2. A relação dos candidatos convocados contidos no Anexo Único obedece à seguinte ordem: 

nome e matrícula. 

 

 

 

PATRÍCIA MONTEIRO 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

LILYAN PAULA DE SOUSA TEIXEIRA DE LIMA, 147.342-5; 

THAYS NADJA DE OLIVEIRA, 143.025-4; 

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA, 144.635-5; 

LUCIENE CORADO GUEDES, 156.469-2; 

JORDÂNIA GOMES DE LIRA, 174.368-8; 

GABRIELA JACARANDÁ ALVES, 154.719-4; 

ANA CRISTINA CARVALHO DA COSTA, 154.686-4; 

SUELI DE JESUS MUNIZ LEÔNCIO, 153.748-9; 

RAFAELA FERREIRA AYRES, 188.889-7. 

 


